
COMUNE DI TAVERNA 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

N.____  Reg. Segr.  -  N. 115  Reg.  Settore Amministrativo 
 
Oggetto: Approvazione elenco ammessi alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di  
istruttore direttivo tecnico – Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo, di categoria D e profilo 
professionale istruttore direttivo, c/o il Settore Tecnico Manutentivo.  
 

DETERMINAZIONE 
 
assunta nel giorno giovedì 18 luglio 2013 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, come da ultimo     
modificato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 130 del 27.12.2012; 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale N° n. 75 del 28 maggio 2013 ad oggetto: “Copertura di n. 
1 posto di  istruttore direttivo tecnico cat. D – Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo – 
Indirizzo.”; 

 
ATTESO che : 

 con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 101 del 5 giugno 2013, è 
stato  approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di  istruttore 
direttivo tecnico – Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo, di categoria D e profilo 
professionale istruttore direttivo, c/o Settore Tecnico Manutentivo; 

 del suddetto Bando è stato regolarmente pubblicato sul sito istituzionale del Comune di 
Taverna, dei Comuni del comprensorio della Comunità Montana della Presila Catanzarese ed in 
data 18.06.2013 sulla Gazzetta Ufficiale 4^ Serie Speciale Concorsi n. 48.; 

 
Viste le n. 14 domande pervenute nei termini di legge (ore 12,00 del  18 luglio 2013) ed esaminate le 
stesse ai fini della verifica della completezza della documentazione e della rispondenza della modalità 
di presentazione ai dettami del bando pubblico; 
Attesa la propria competenza ai sensi del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e 
sentito il Segretario Comunale; 
 
Visti: 

 Il Decreto Sindacale n. 6427 del 28 dicembre 2012 con il quale il Dott. Dardano Francesco è 
stato nominato responsabile del Settore Amministrativo dell’Ente; 

 Il T. U. E. L.   D. L.gs.   n. 267 del 18.8.2000; 
 Lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità. 

 



DETERMINA 
 

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente. 
 

1. Di ammettere alla selezione di che trattasi i seguenti concorrenti: 
 

n. Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita 
1 Barberio Alessandro Catanzaro 24/08/1982 
2 Trovato Pietro Petilia Policastro 07/01/1983 
3 Rogati  Pierluigi Cosenza 02/03/1983 
4 D'Audino Eugenio Lamezia Terme 06/05/1969 
5 Tolomeo Viviana Napoli 07/11/1981 
6 Sottile Raffaele Cosenza 02/12/1980 
7 Borello Marco Catanzaro 20/04/1978 
8 Gualtieri Gino Catanzaro 06/06/1977 
9 Torcasio Giovanni Lamezia Terme 01/01/1973 
10 Lanza Marco Cosenza 12/06/1985 
11 Talarico Paolo Cosenza 09/12/1983 
12 De Fazio  Raffaele Catanzaro 11/10/1971 
13 Grandinetti Francesco Gaetano Catanzaro 22/05/1970 
14 Rotundo Marco Catanzaro 09/10/1980 

 
 

 
2. Trasmettere copia della presente alla Commissione Esaminatrice ed all’Ufficio di Segreteria 

Comunale per i provvedimenti di competenza. 
 

Taverna, lì 18 luglio 2013 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Dr. DARDANO FRANCESCO 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il _______________ 
e per 15 giorni consecutivi. 

 
Taverna li _____________________ 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORTE 
        Dott. Francesco Dardano 


